Manaus, quinta-feira, 09 de março de 2017. Ano IV, Edição 640 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 028/2017 – GP/DG

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO o Art. 111 da Lei Orgânica do Município;
CONSIDERANDO o Ofício 22/GP, da Prefeitura Municipal de

Manaus;
CONSIDERANDO, ainda, o Processo n.

2017.10000.10718.0.000455;

R E S O L V E,

I – PRORROGAR a disposição, retroativo a 01 de janeiro de
2017, do servidor ARY JOSÉ ALEIXO, Agente Administrativo,
pertencente ao Quadro de Pessoal Efetivo deste Poder Legislativo, nos
termos do artigo 111, da Lei Orgânica do Município de Manaus, para
continuar exercendo suas atividades na Prefeitura Municipal de
Manaus, prestando serviço na Casa Civil do Município de Manaus, com
ônus para ambos os órgãos, pelo período de 12 (doze) meses.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 09 de março  de 2017.

MIRLENE RABELO MAGALHAES
Diretora Geral